
 1 

              
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA  PRIVLAKA 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 022-05/18-01/03 

URBROJ: 2188/09-02-18-1 

Privlaka, 12. siječnja 2018. godine 

 

                 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17), a u skladu s Proračunom Općine Privlaka te članka 47. Statuta Općine Privlaka 

(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 12/09, 07/13), Općinski načelnik Općine Privlaka donosi sljedeći 

 

   PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 Nabava roba, usluga i radova u 2018. godini ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Privlaka za 2018. godinu, sukladno zakonskim 

odredbama  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16). 

 

Članak 2. 

 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2018. godinu čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna: 

 

Rbr 
Evidencijski 

broj nabave 
Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 

premeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

1 JN-03/2018 Opskrba električnom 

energijom za područje 

Općine Privlaka 

09310000-5  92.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

2 JN-04/2018 Nabava božičnih ukrasa 39298500-2  32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     



 2 

3 JN-05/2018 Održavanje zgrade 

Općine 

44111000-1  32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

4 JN-06/2018 Održavanje starog 

Vatrogasnog doma 

44111000-1  32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

5 JN-07/2018 Održavanje kanalske 

mreže 

44115100-0  44.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

6 JN-08/2018 Usluga deratizacije 90923000-3 48.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

7 JN-09/2018 Usluga dezinsekcije 90922000-6 64.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

8 JN-10/2018 Procjena vrijednosti 

nekretnina u vlasništvu 

Općine 

39172000-8  32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

9 JN-11/2018 Nabava drvenih 

sajamskih štandova 

71319000-7 28.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

10 JN-12/2018 Dječje igralište 43325000-7  96.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

11 JN-13/2018 Nabava opreme za tim 

civilne zaštite 

18143000-3  24.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

12 JN-14/2018 Nabava radova za 

povećanje energetske 

učinkovitosti na 

Vatrogasnom domu 

45454100-5  244.400,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

13 JN-15/2018 Izgradnja vodovodne 

mreže 

45332200-5  104.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

14 JN-16/2018 Izgradnja nerazvrstanih 

cesta izvan naselja 

45233123-7  200.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

15 JN-17/2018 Izgradnja nerazvrstanih 

cesta unutar naselja 

45233123-7  64.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

16 JN-18/2018 Rekonstrukcija 

nogostupa 

45213316-1  100.800,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

17 JN-19/2018 Rekonstrukcija mostova 

preko kanalske mreže 

44115100-0  32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

18 MV-02/2018 Izgradnja prometnice, 

pješačke i biciklističke 

staze u Ulici J. Kozarca 

45233123-7  4.049.315,07 Otvoreni postupak   NE Ugovor svibanj 

2018. g. 

1 godina 

19 JN-20/2018 Izgradnja parkirališta za 

potrebe groblja u 

Školskoj ulici 

45223300-9  96.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

20 JN-21/2018 Video nadzor za centar 

Općine Privlaka 

 

32323500-8  28.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     



 3 

21 JN-22/2018 Nabava sustava 

obnovljivih izvora 

energija na objektima u 

vlasništvu Općine 

09332000-5  40.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

22 JN-23/2018 Nabava usluge za izradu 

projektne dokumentacije 

za izgradnju autobusnih 

stajališta u  Čolićevoj 

ulici i Ulici b. J. 

Šokčevića 

71242000-6 32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

23 JN-24/2018 Nabava usluge za izradu 

projektne dokumentacije 

za izgradnju 

višenamjenske školske 

sportske dvorane 

71242000-6 40.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

24 JN-25/2018 Nabava usluge za izradu 

projektne dokumentacije 

za rekonstrukciju 

nerazvrstanih cesta 

71242000-6 128.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

25 JN-26/2018 Nabava usluge za izradu 

projektne dokumentacije 

za povećanje energetske 

učinkovitosti na Domu 

kulture-zgradi Općine 

71242000-6 64.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

26 JN-27/2018 Rekonstrukcija javne 

rasvjete na energetski 

učinkovitu 

34993000-4  40.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

27 JN-28/2018 Izgradnja javne rasvjete 

kroz dvorište ambulante 

34993000-4  72.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

28 JN-29/2018 Izrada spomen ploče 

poginulim braniteljima iz 

Domovinskog rata 

45212314-0  32.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

29 JN-30/2018 Stručno usavršavanje 

zaposlenika u sklopu 

projekta „Zaželi“ 

80000000-4 56.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

30 MV-01/2018 Nabava kućanskih i 

osnovnih higijenskih 

potrepština za krajnje 

korisnike Projekta 

„Zaželi“ 

39830000-9  307.200,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor veljača 

2018. g. 

2. godine 

31 JN-31/2018 Nabava promotivnih 

materijala Projekta 

„Zaželi“ 

39294100-0  21.600,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     



 4 

32 JN-32/2018 Nabava goriva za potrebe 

Vlastitog pogona 

09100000-0  36.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

33 JN-33/2018 Nabava komunalno 

gospodarstvenog vozila 

34144700-5  176.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

34 JN-34/2018 Nabava pametne klupe 39113300-0  20.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

35 JN-35/2018 Nabava javnih oglasnih 

ploča i stupova 

30195600-8  24.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

36 JN-36/2018 Nabava turističke i 

prometne signalizacije 

34928000-8  28.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Narudžbenica     

37 JN-37/2018 Mljevenje građevinskog 

otpada 

90510000-5 144.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

38 JN-38/2018 Nabava komunalne 

opreme- kante 

39224330-0  192.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

39 JN-39/2018 Zbrinjavanje pasa 

lutalica 

85200000-1 24.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 

  NE Ugovor     

 

Članak 3. 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Jedinstveni upravni odjel Općine. 

 

Članak 4. 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Privlaka http://www.opcina-privlaka.hr, sukladno članku 28. Zakona o  javnoj nabavi, kao i sve 

njegove izmjene i dopune. 

 

 

                        OPĆINSKI NAČELNIK  

          Darko Galić 

http://www.opcina-privlaka.hr/

